ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VXNV
V/v thông báo Chương trình học bổng

toàn phần của Chính phủ Anh

Bắc Kạn, ngày          tháng 8 năm 2021

        Kính gửi:

                        - Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                        - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 19/8/2021, Đại sứ Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai - len tại

Việt Nam có Công hàm thông báo chương trình học bổng Thạc sĩ toàn phần

Chevening 2022 - 2023  (gửi kèm bản điện tử).

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển thông báo trên đến các sở, ban, ngành thuộc

tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố nghiên cứu, thông báo cho cán bộ,

công chức của đơn vị biết, đăng ký học nếu có nhu cầu, đảm bảo đáp ứng đủ các

điều kiện theo yêu cầu của Đại sứ Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai - len tại

Việt Nam và được sự đồng ý của cơ quan có thẩm quyền theo quy định.

Với nội dung trên, đơn vị, địa phương thực hiện.

Nơi nhận:
Gửi điện tử:

- Như trên (t/h);

- PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng);

- CVP;

- Lưu: VT, VXNV (Th)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		chinhvd@backan.gov.vn
	2021-08-24T08:58:47+0700

		ubnd@backan.gov.vn
	2021-08-24T09:41:20+0700

		2021-08-24T09:41:38+0700

		2021-08-24T09:42:02+0700